2026-06-16 09:53
Inverteris Huawei Sun 2000-10KTL-M1 EU
INVERTERIS HUAWEI SUN 2000-10KTL-M1 EU
Inverteris „Huawei 10KTL-M1“ yra novatoriškas sprendimas saulės energijos sistemoms,
prijungiamas prie trifazio tinklo su akumuliatoriumi arba be jo.
Kompaktiškas ir mažas dydis, todėl galima sumontuoti bet kur.
Jame yra LCD ekranas, leidžiantis lengvai valdyti įrenginį ir stebėti realiu laiku.
INVERTERIO TECHNINIAI PARAMETRAI
Rekomenduojama maksimali FV galia: 15 kW
Maksimali įėjimo įtampa: 1,100 V
Darbinės įtampos diapazonas: 140 V ~ 980 V
Paleidimo įtampa: 200 V
Nominali įėjimo įtampa: 600 V
Maksimalus efektyvumas: 98,6%
EU efektyvumas: 98,1%
Darbinės įtampos diapazonas (DC akum.): 600 V ~ 980 V
Maks. darbinė srovė (DC akum.): 16 A
Maks. įkrovos galia (DC akum.): 10 kW
Maks. iškrovos galia (DC akum.): 10 kW
Tinklas: Trifazis
Nominali išėjimo galia: 10 kW
Maks. tariamoji išėjimo galia: 11 kVA
Nominali išėjimo įtampa: 220 Vac/ 380 Vac, 230 Vac/ 400 Vac, 3W / N+PE
Nominalus AC tinklo dažnis: 50 Hz / 60 Hz
Maks. išėjimo srovė: 16,9 A
Galios koeficientas: reguliuojamas nuo 0,8 iki 0,8 atsilikimo
Maks. THD: ≤3 %
Maks. tariamoji išėjimo galia („Back up“): 3,3 kVA
Nominali išėjimo įtampa („Back up“): 220 V / 230 V
Makksimali išėjimo srovė („Back up“): 15 A
Galios koeficientas („Back up“): reguliuojamas nuo 0,8 iki 0,8 atsilikimo
AC apsauga nuo viršsrovės: Taip
AC trumpojo jungimo apsauga: Taip
AC apsauga nuo viršįtampio: Taip
„Arc Fault“ apsauga: Taip
„Ripple“ imtuvo valdymas: Taip
Integruodas „PID“ atkūrimas: Taip
Akumuliatoriaus atvirkštinis įkrovimas iš tinklo: Taip
Darbinės temperatūros diapazonas: -25 ~ + 60 °C
Santykinė darbinė drėgmė: 0 %RH～100%RH
Darbinis aukštis: 0 ～4,000 m
Vėsinimas: Natūrali konvekcija
Ekranas: LED indikatoriai; Integruotas WLAN + „FusionSolar App“
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856